MINISTÉRIO DA FAZENDA

  Superintendência de Seguros Privados

PORTARIA SUSEP Nº 147, de 13 de julho de 1993.

  O SUPERINTENDENTE INTERINO DA SUPERINTENDÊNCIA

DE SEGUROS PRIVADOS – SUSEP, na forma do disposto no inciso XVI do artigo

36 do Decreto nº 60.459, de 13 de março de 1967, com a redação dada pelo artigo 1º do

Decreto nº 75.072, de 09 de dezembro de 1974,

  R E S O L V E:

I – Nomear MUCIO VILELA DA SILVA, para exercer as funções de

Diretor – Fiscal da CARIOCA SEGURADORA S.A., nos termos do disposto no artigo

64 do Decreto nº 60.459, de 13 de março de 1967, que regulamenta o Decreto – Lei nº

73, de 21 de novembro de 1966.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARLOS PLÍNIO DE CASTRO CASADO

Superintendente Interino.